Директору МКОУ «Каялинская СОШ – сад им. Б. Рамазанова»
Гаммакуевой А.Г.
________________________

________________________

Заявление
Прошу Вас перевести моего ребёнка (ФИО )________________________________________
 из _____ класса МКОУ «Каялинская СОШ – сад им. Б. Рамазанова»  в  ______     класс.
По причине ____________________________________________________________________

С уставом школы ознакомлен (а)_________

«____»____________20__ г.

                ___________

Подпись

Директору МКОУ «Каялинская СОШ – сад им. Б. Рамазанова»
Гаммакуевой А.Г.
________________________

                                                                                                   ________________________
Заявление

Прошу Вас перевести моего ребёнка (ФИО )________________________________________
 ученика (цы)  _____ класса из группы учителя_______________________________ в группу учителя____________________ .

«____»____________20__ г.

                ___________

Подпись
Директору МКОУ «Каялинская СОШ – сад им. Б. Рамазанова»
Гаммакуевой А.Г.
________________________

________________________
Заявление
Прошу Вас перевести моего ребёнка (ФИО )_______________________________________________ _____________ класса из профиля _________________       в  профиль___________________________

По причине ____________________________________________________________________

С Уставом школы ознакомлен (а)_________

«____»____________20__ г.

                ___________

Подпись